Taşın her iki yan kısmında çarpı (X) işareti alt alta iki kez tekrar edilmiştir.</p> <p>Düşey dikdörtgen biçimli ayak taşı dilimli kemer tepeliklidir ve oldukça sadedir.</p>
<p>Katalog No: B-6 b</p> <p>Kime Ait Olduğu: Hacı Mehmed</p> <p>Yeri: Belen Mezarlığı</p> <p>Mezar Tipi: Bilinmiyor</p> <p>Tarihi: 1314/ 1896-1897</p> <p>Türü: Erkek Mezarı</p> <p>Formu:</p> <p>- Baş Taşı: Gövdesi dikdörtgen yatay kesitli, erkek başlıklı</p> <p>Malzeme ve Teknik: Taş / Zemin oyma</p> <p>Ölçüsü:</p> <p>- Baş Taşı: 77x28x10 cm</p> <p>Yazı Türü: Niteliksiz</p>
<p>Tanım ve Kompozisyon: Düşey dikdörtgen biçimli gövdenin üzerinde kalın ve uzun bir boyunla geçilen başlık yer almaktadır. Tahrip olmuş durumdaki iç başlığın alt kısmına yatay olarak tek parça kalın bir sarık sarılmıştır. Metin bölümü, üç bölüm halinde düzenlenmiştir. Satırlar ince şeritlerle birbirinden ayrılmıştır.</p> <p>Kitabe Metni:</p> <p>- Hüve'l-Bâkî</p> <p>- Şefâ'at Hasbî yezdân</p> <p>- ...</p> <p>- ... ihvân</p> <p>- Makâmın cennet ...</p> <p>- ... Hacı Mehmed</p> <p>- rûhuna fâtiha sene 1314</p>

<p>Katalog No: B-7 b</p> <p>Kime Ait Olduğu ?</p> <p>Yeri: Belen Mezarlığı</p> <p>Mezar Tipi: Bilinmiyor</p> <p>Tarihi: 1324/ 1906-1907</p> <p>Türü: Erkek Mezarı</p> <p>Formu:</p> <p>- Baş Taşı: Gövdesi dikdörtgen yatay kesitli, erkek başlıklı</p> <p>Malzeme ve Teknik: Taş / Zemin oyma</p> <p>Ölçüsü:</p> <p>- Baş Taşı: 80x33x9 cm</p> <p>Yazı Türü: Niteliksiz</p>
<p>Tanım ve Kompozisyon: Düşey dikdörtgen biçimli gövdenin üzerinde uzun bir boyunla geçilen başlık yer almaktadır.